様式１

企画提案競技参加申込書

                               令和７年  月  日

 鹿児島市長  下 鶴  隆 央 殿

                      所 在 地

                      商号又は名称

                      代 表 者

                      電 話 番 号

 令和７年度「ライフデザインセミナー」実施業務委託に係る公募型企画提案競技に参加した

いので、関係書類を添えて申請します。

 また、企画提案書は、所定の期限までに提出することを確約します。

 なお、参加資格を満たしていること及び関係書類の内容については、事実と相違ないことを

誓約します。

 連絡先（担当者）

住所

所属

役職

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ

Ｅメール

                                       様式２

会社概要及び受注実績表

称号又は名称

(1)
営
業
年
数

創    業 支社・営業所等の設立年月日 営 業 年 数

年 月 日

自 年 月 日

至 年 月 日

本社

年

(支社・営業所  年)

(2)
純
利

益

直前第１年度決算分 年     額

  年  月から   年  月まで 千円

（
常
勤
数
）

(3)
従
業
員
数

 事 務 関 係  技 術 関 係  そ の 他 計

会  社 人 人 人 人

営業所等 人 人 人 人

(4)鹿児島市業務委託等入札参加有資格業者名簿登録の有無 有 ・ 無

(5) 令和４年度以降に仕事、働き方、結婚、妊娠、出産、子育て等のセミナー業務等の実

績を記載すること。（直近のものから順に記載すること。）

事
業
実
績

契約の相手方 内 容 等 契 約 金 額 契約期間

千円

千円

千円

千円

千円

千円

様式３

鹿児島市長  下 鶴 隆 央 殿

暴力団排除に関する誓約書

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に

規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員の統制下にある団体に該当しないことを誓

約します。

令和  年  月  日

    所 在 地

    商号又は名称

    代 表 者

  様式４

質疑応答書

団体・会社名：

担当部署：                担当者：

メールアドレス：

電話：                 FAX：

NO. 資料名称  該当項目  質問内容  回答